ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

22 января 2021                                           № 5
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	РЕШЕНИЕ

	22 января 2021 года
	№ 13

г. Томск

О принятии решения конкурсной комиссии по итогам конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области

По результатам голосования о представлении кандидатур в Совет Богашевского сельского поселения для последующего избрания на должность Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Представить в качестве кандидатов на должность Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области Совету Богашевского сельского поселения для решения вопроса об избрании Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области:

1) Панькова Егора Григорьевича

2) Бурденова Вадима Александровича

Председатель комиссии    /документ подписан/      А.А. Терещенко

Секретарь комиссии         /документ подписан/       А.Д. Ковалева

____________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Я.Ю. Ворогушина, тел. 931-193. Подготовлено к печати заместитель председателя Совета Богашевского сельского поселения.  Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6
PAGE
2

_1273401223.bin